
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Na slečnu Musálkovou jsme se obrátili již poněkolíkáte zrealizovat podnájem našeho bytu. Vždy
ochotná, korektní a konkrétní jednání, na jednání připravena. Můžeme jedině doporučit.

Volný od 07.05. 2025
Plocha: 70 m2

Typ: byt 3+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: C

26 500 Kč/měsíc
(+ 7.912,- Kč služby a zálohy na energie vč. DPH +
kauce + provize)

Pronájem luxusního bytu 3+kk, Brno - střed, ulice Kopečná, rezidence
Anenské terasy, zařízený, te… (05275)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 5. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák myčka Výtah

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu nadstandardní byt o dispozici 3+kk s terasou v centru Brna na prestižní adrese
s nádherným výhledem na celé Brno na ulici Kopečná v rezidenci Anenské terasy. 

Byt se nachází ve 2. patře moderního bytového domu s nádherným výtahem. 
Byt je kompletně zařízen. 
Moderní kuchyňská linka vybavena kvalitními spotřebiči (varná deska, trouba, odsávač par, lednice s mrazákem, mikrovlnná trouba, myčka
nádobí). 
Obývací prostor s designovým nábytkem, který vytváří příjemnou atmosféru pro relaxaci. 
Ložnice s dvoulůžkem (včetně matrací), nočními stolky a vestavěnými skříněmi. 
Koupelna s vanou, umyvadlem, koupelnovou policí, WC a pračkou. 
Všechny detaily, jako jsou dřevěné podlahy, interiérové dveře a venkovní žaluzie, zvýrazňují kvalitu a luxus tohoto bytu. 
Vysokorychlostní internet je již v ceně nájmu. 

Možnost pronájmu parkování v budově za poplatek. 
Stylová restaurace přímo v přízemí domu – ideální pro rychlou večeři nebo pracovní oběd. 
Okrasný park s jezírkem u domu – ideální místo k odpočinku nebo ke krátkým procházkám. 

Byt je ideální pro jednotlivce, páry nebo firemní zaměstnance, kteří chtějí bydlet v centru Brna a mít vše potřebné v docházkové vzdálenosti.
Díky svému vybavení a poloze nabízí maximální pohodlí a úsporu času. 

Veškerá občanská vybavenost doslova na dosah ruky: zastávky MHD, restaurace, kavárny, obchody, Fakultní nemocnice u sv. Anny,
lékárna, bankomaty, pošta a mnoho dalšího. 

Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem luxusního bytu 3+kk, Brno - střed, ulice Kopečná, rezidence Anenské
terasy, zařízený, terasa s krásným výhledem, internet v ceně, možnost parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 5. 2025



Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

16 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.500 kč + depozit + provize RK)

Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 72 m2

Pronájem byty 3+1, 72 m2 - Brno - Židenice, balkon, sklep
Bořetická, Brno - Židenice

22 900 Kč/měsíc
(+ 5.150,- Kč zálohy za energie a služby + depozit + provize)

Volný od 07.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+1, ul. Hansmannova, Brno - Černá Pole, klidná
lokalita, balkon
Hansmannova, Brno - Černá Pole

20 500 Kč/měsíc
(+ 450 Kč/os voda + 450 Kč/byt služby + přepis el. a plynu + depozit + kauce)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 5. 2025



Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 3+kk, ulice Veleckého, Brno - Židenice, balkon

Veleckého, Brno - Židenice

21 900 Kč/měsíc
(+ 3.000 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

7. 5. 2025


